CO) DIAS TRABALHADOS, data da CTC, no período de
01.03.2000 até 20.12.2016, AVERBAÇÃO: computada a
averbação de serviço prestado ao Banco do Estado de
Mato Grosso - BEMAT, no período de 01.08.1964 até
31.01.1998, perfazendo 33 TRINTA E TRÊS) ANOS e 06
(SEIS) MESES, ou seja, 12.225 (DOZE MIL, DUZENTOS
E VINTE E CINCO) DIAS TRABALHADOS, e como Autô-
nomo, no período de 01.02.1998 até 28.02.2000, perfa-
zendo 02 (DOIS) ANOS e 18 (DEZOITO) DIAS, ou seja,
748 (SETECENTOS E QUARENTA E OITO) DIAS TRA-
BALHADOS, totalizando o tempo total de 52 (CINQUENTA
E DOIS) ANOS, 06 (SEIS) MESES E 08 (OITO) DIAS,
ou seja, 19.108 (DEZENOVE MIL, CENTO E OITO) DIAS
TRABALHADOS, lotado na Assembleia Legislativa do Es-
tado de Mato Grosso, de acordo com o Parecer da
Procuradoria-Geral nº. 121/2017, de 07.02.2017, fls. nºs
159/165, ratificado pelo Despacho do Subprocurador Geral
de Gestão de Pessoas, de 10.02.2017, fl.